
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кезская средняя общеобразовательная школа №2» 

Кезского района Удмуртской Республики 

(МБОУ «Кезская СОШ №2») 

 

ПРИКАЗ  

о формировании наставнических пар 

 

 29.08.2024г.                              № 240/1  

п.Кез 

 

В соответствии с планом реализации Системы наставничества 

педагогических работников и обучающихся  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы) согласно 

Приложению 1.   

2. Куратору наставнических пар – Худяковой Елене Александровне, 

заместителю директора по УВР/ВР:  

2.1. поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных 

карт, коррекции и отслеживании результатов;  

2.2. отслеживать реализацию плана дорожной карты;  

2.3. отчитываться руководителю образовательного учреждения о реализации 

цикла наставнической работы.   

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.   

  

Директор          Юферева Е.В. 

 

С приказом ознакомлены: 

_________ Худякова Е.А. 

_________ Вяткина Т.А. 

_________ Поздеев Д.Н. 

_________Ложкина О.М. 
 

 



Приложение 1 

 

№  

п/п 

Наставник Наставляемый 

1.  Ложкина Оксана Михайловна Поздеев Денис Николаевич 

2.  Вяткина Татьяна Алексеевна Жигалова Александра Олеговна 

 


		2024-10-15T12:28:44+0400
	Юферева Елена Вениаминовна




